
                                                                                                                    Druk Nr  121/2005 

                                                                                                                    Projekt 

                                                                                                                    z dnia 6 maja 2005 r. 

 

 

UCHWAŁA Nr 

 RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI  

z dnia 

 

w sprawie likwidacji Liceum Technicznego w Zespole Szkół  nr 6 w Łodzi, przy  

ul.  Pojezierskiej 45/51. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  

i  Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz   

art. 5c pkt 1 i art. 59 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17,  

poz. 141), art. 18 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96,  

poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93,  

poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703), Rada 

Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

  

       § 1. Z dniem 31 sierpnia 2005 r. likwiduje  się Liceum  Techniczne  w Zespole Szkół  

nr 6 w Łodzi, przy ul. Pojezierskiej 45/51, zwane dalej Liceum.    

       § 2. 1. Zobowiązuje się dyrektora Liceum do dokonania wszelkich czynności 

związanych  z likwidacją. 

      2. Ruchome składniki majątkowe Liceum przejmuje z dniem 1 września 2005 r.  

XLI Liceum Ogólnokształcące w Łodzi, przy ul. Pojezierskiej 45/51. 



    3. Nieruchome składniki majątkowe Liceum przekazuje się do dyspozycji Urzędu 

Miasta Łodzi. 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Łodzi. 

            § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  

 

                    Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Sylwester PAWŁOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi                                                                    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

  

 

Podjęcie proponowanej uchwały jest związane z realizacją uchwały Nr XLIV/768/05 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 9 lutego 2005 r. w sprawie zamiaru likwidacji Liceum 

Technicznego wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 6 w Łodzi, przy  

ul.  Pojezierskiej 45/51. 

O zamiarze likwidacji Liceum powiadomiono w terminie ustawowym (6 miesięcy 

przed terminem likwidacji) Łódzkiego Kuratora Oświaty oraz rodziców uczniów.  

Łódzki Kurator Oświaty postanowieniem Nr 59/2005 wyraził opinię pozytywną w 

przedmiocie likwidacji Liceum Technicznego (pismo znak: KO.II.0513p/23/05 z dnia   

20 kwietnia 2005 r.).   

Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Liceum wiąże się ze zmianami 

demograficznymi, których skutkiem jest ciągły spadek liczby uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych oraz zmianami  na rynku usług edukacyjnych w zakresie dotyczącym 

kształcenia w tych szkołach. 

W związku z powyższym od  roku szkolnego 2000/20001 nie dokonano naboru do 

Liceum.  Uczniowie Liceum Technicznego w Zespole Szkół  nr 6 w Łodzi zakończyli naukę  

w roku szkolnym 2003/2004. Nauczyciele i pracownicy niepedagogiczni likwidowanego 

Liceum będą mieli pierwszeństwo w przyjmowaniu do pracy w innych placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź. 

  

 

 

 

 
  

 

 

 

  
 


